КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ  №  120-п
     От «17» августа  2015г.                                                              г. Горно-Алтайск

«О внесении дополнений в трудовые договоры
с руководителями бюджетных учреждений
ветеринарии Республики Алтай»
              В целях оптимизации работы руководителей бюджетных учреждений ветеринарии Республики Алтай, реализации подпункта «з» пункта 6 постановления Правительства Республики Алтай от 22.01.2015г. № 13 «О мерах по реализации Закона Республики Алтай «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в части заключения трудовых договоров с руководителями государственных учреждений Республики Алтай с учетом показателей результативности и эффективности их деятельности, приказываю:
1. Критерии оценки результативности и эффективности работы руководителей бюджетных учреждений ветеринарии Республики Алтай утвердить (приложение № 1).
2. Инспектору отдела кадров Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай (Кедечинова Э.В.) уведомить руководителей бюджетных учреждений ветеринарии Республики Алтай о внесении дополнений в трудовые договоры, внести дополнения  в трудовые договоры с руководителями бюджетных учреждений.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Председатель Комитета                                                                 Т.П.Каширских

    Юрист:                                                  Е.В.Савченко

 Приложение № 1
к приказу Комитета ветеринарии
с Госветинспекцией Республики Алтай
[bookmark: _GoBack] от 17 августа 2015 года № 120-п

Критерии оценки
результативности и эффективности работы руководителей
бюджетных учреждений ветеринарии Республики Алтай

1. 100% выполнение установленного государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в пределах доведенных бюджетных ассигнований.
2. Недопущение:
- увеличения предельной численности работников учреждения;
- наличия просроченной кредиторской задолженности республиканского бюджета Республики Алтай, в том числе по уплате налога на доходы физических лиц и страховых взносов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации при выплате заработной платы.
     3. Своевременное, в полном объеме размещение информации о государственных учреждениях Республики Алтай на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: www.bus.gov.ru